Despeses generals(13%)  16.728,60€    

Benefici industrial(9%)  7.720,89€   

SUMA           153.131,04€     

IVA (21%)           32.157,52€ 

PEC                               185.288,56€       

I el Pressupost d’Execució per Contracte (PEC) de 185.288,56€ (Iva inclòs)  

CENT VUITANTA CINC MIL DOS CENTS VUITANTA VUIT EURO S I CINQUANTA 
SIS CÈNTIMS 

11. CONCLUSIÓ  

Amb el present projecte i detalls de les obres executades i les que encara hi ha pendents 

d’executar queden perfectament definides per completar els treballs previstos de millora de les 

instal·lacions i dipòsit del Pla de l’Aire de Torelló.

[...]

PF214X08PP-2 u Tall i tapat provisional de tub DN400 de fibrociment de sortida i DN250 de la canonada de
buidats per l'aillament del dipòsit 3, inclou excavació, tall de la conducció, peça especial
d'unió i brida cega per al tapat i totes les actuacions necessaries. (P - 2)

254,85 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)

PF21YZ320P-3 u Perforació en fàbrica de formigó armat o maó per a formació de passamurs fins a 300 mm de
diàmetre nominal amb un gruix de paret entre 30 i 40 cm amb broca de diamant
intercambiable (P - 3)

244,56 €

(DOS-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)

PF228510FP-4 m Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 0,6 m, amb formigó HM-20/P/20/I abocat amb
bomba (P - 6)

55,86 €

(CINQUANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)

PF2R540R0P-5 m3 Transport de residus especials a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb contenidor
de 200 l de capacitat, inclòs el cost de deposició. (P - 8)

198,80 €

(CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)

PF2R5U310P-6 m3 Transport de residus de construcció o runa (no especials de densitat 0,43 t/m3), amb camio
de 20 t, a instal.lació autoritzada de gestió de
residus, inclòs el cost de deposició (P - 9)

20,39 €

(VINT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

[...]

interior amb làmines de polietilè d'alta densitat (P.E.A.D.) amb gruix de 1,5 mm i amb fitxa
d'homologació per a ús alimentari i aigua potable, perfileria amb inox R2 del pilar central
(perímetre i del tub de buidat interior) i tractament exterior de la fissura observada amb un
acabat lliscat del morter.

23.633,67 €

(VINT-I-TRES MIL SIS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

PG78ZU010P-12 u Impermeabilització de llosa de fons i de 1,5 m de parament vertical, inclosa formació de mitja
canya perimetral amb morter d'alta resistència mecànica sense fissuració.

5.845,03 €

(CINC MIL VUIT-CENTS QUARANTA-CINC EUROS AMB TRES CÈNTIMS)

PG78ZX010P-13 m2 Repicat de llavis de junta i reconstrucció amb maestrat de murs amb morter
monocomponent, d'elevada resistència mecànica, d'elevat mòdul i amb retracció
compensada, per a reparcions estructurals i segons requeriments de la Norma Europea

[...]

resines acríliques en dispersió aquosa, aplicada a dues mans en paraments verticals fins a 6
m, inclós elements auxiliars d'elevació per a l'execució (P - 24)

18,08 €

(DIVUIT EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

PGD4LZ2640P-16 m Calaix prefabricat de mides 120x50x95h cm amb tapa per cada tram de 50 cm. Col.locat a la
rasa. (P - 25)

406,82 €

(QUATRE-CENTS SIS EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

PGDD1Z010P-17 u Pou de registre de 100 cm de diàmetre i fins a 1,80 m d'alçària incloent solera de 1,20x1,20
m i 20 cm de gruix de formigó HA-25/P/20/IIa,
armada amb malla electrosoldada d'acer corrugat B 500 T de 15x15 cm i 8 mm de gruix,